
Mod. 5833 B
MALETA A PRUEBA DE AGUA REALIZADA COPOLÍMERO DE
POLIPROPILENO

Metric mm-Kg-C°

580 mm

440 mm

330 mm

60 mm

270 mm

DIMENSIONES INTERNAS

L Largo

W Ancho

D Profundidad

Tapa

Fondo

670 mm

510 mm

372 mm

DIMENSIONES EXTERNAS

L Largo

W Ancho

D Profundidad

10.54 Kg

12.65 Kg

0 Kg

84.20 lt

62 Kg/max

°C min -33 / max +90

OTROS DATOS

Peso vacía

Peso con espuma

Peso con espuma customizada

Volumen

Flotabilidad

Temperatura de funcionamiento

Imperial in-lbs-F°

22 13/16 in

17 5/16 in

13 in

2 3/8 in

10 5/8 in

DIMENSIONES INTERNAS

L Largo

W Ancho

D Profundidad

Tapa

Fondo

26 3/8 in

20 1/16 in

14 5/8 in

DIMENSIONES EXTERNAS

L Largo

W Ancho

D Profundidad

23.23 lbs

27.88 lbs

0 lbs

22.19 gal

136.68 lbs/max

°F min -27.4 / max +194

OTROS DATOS

Peso vacía

Peso con espuma

Peso con espuma customizada

Volumen

Flotabilidad

Temperatura de funcionamiento
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